
ZARZĄDZENIE NR 26/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 14 marca 2014 r.

w  sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla

Na podstawie art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami) i uchwały Nr XLI/264/13 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 26 listopada 2013 roku w sprawie uchwalenia " Programu współpracy Gminy Dukla 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie, na rok 2014 "Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Dukla przez 
organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w ustawie o pożytku publicznym i o wolontariacie, na 2014 rok. 

2. Wyniki konkursu określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie zostaje podane do wiadomości  publicznej poprzez niezwłoczne umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Dukli, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dukli oraz na stronie 
internetowej Gminy Dukla. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego 
w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: 3C0607E0-21D2-416C-BE11-0DCC42118330. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 26/14 

Burmistrza Dukli 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Nazwa Zadania Organizacje Dotacja 
Parafia Rzymskokatolicka pw. NSPJ w Łękach Dukielskich 2.280,00

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny 2.155,00

Stowarzyszenie Rozwoju Tylawy i Okolic „ Razem Lepiej”  - Śladami historii 1.220,00

Wypoczynek dzieci 
i młodzieży z rodzin 
dotkniętych chorobą 

alkoholową i narkomanią

10.000,00 zł

Stowarzyszenie  na Rzecz Ochrony Dziedzictwa Żydów Ziemi Dukielskiej -Sztetl 
Dukla

4.345,00

Stowarzyszenie Rozwoju Szkoły w Iwli „Perfectus” 3.850,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 3.000,00

Realizacja zadań 
edukacyjnych połączonych 

z warsztatami z zakresu nauk 
matematyczno-
przyrodniczych

10.000,00 zł Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „WIATR” 3.150,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Iwli 3.000,00 

Parafialny Zespół CARITAS przy Parafii pw. Marii Magdaleny w Dukli 1.000,00 

Parafia pw. Marii Magdaleny w Dukli 3.000,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Karpackiej Karpatka 3.500,00 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Karpackiej Karpatka 8.000,00 

Siatkarski Klub Sportowy Dukla 6.000,00 

Ludowy Klub Sportowy  ZORZA w Łękach Dukielskich 3.000,00 

Zorganizowanie zajęć 
sportowo-profilaktycznych 

i kulturalno -
profilaktycznych

90.000,00 zł

Uczniowski Klub Sportowy w Łękach Dukielskich 3.000,00 

Id: 3C0607E0-21D2-416C-BE11-0DCC42118330. Podpisany Strona 1



Uczniowski  Klub Sportowy HURAGAN w Jasionce 3.000,00 

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy GRODZISKO w Wietrznie 1.000,00 

Uczniowsko Ludowy Klub Sportowy GRODZISKO w Wietrznie 3.500,00 

Ludowy Klub Sportowy Iwełka w Iwli 2.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej  
MOSIR DUKLA 

6.250,00 

Wiejski Klub Sportowy  „Beskid” Równe 3.000,00 

Klub Sportowy „Przełęcz” Dukla 4.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy REKORD w Iwli 1.026,00 

Regiony Związek Kółek Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Krośnie z/s 
w Jaśle 

8.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy Równe 1.000,00 

Uczniowski Klub Sportowy Równe 967,00 

Uczniowski Klub Sportowy „Beskid” w Głojscach 2.000,00

Uczniowski Klub Sportowy „VICTORIA” z Tylawy 1.000,00

Uczniowski Klub Sportowy „VICTORIA” z Tylawy 2.347,00

Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 1.310,00 

Id: 3C0607E0-21D2-416C-BE11-0DCC42118330. Podpisany Strona 2



Stowarzyszenie Wspólna Szkoła z Głojsc 2.480,00 

Stowarzyszenie Miłośników Cergowej 1.000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „Wiatr” 1.600,00 

Stowarzyszenie „Razem Lepiej” z Trzciany 1.150,00 

Stowarzyszeni „Razem Lepiej” z Trzciany 2.500,00 

Parafia Polskokatolicka z Łęk Dukielskich 1.000,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny „Obóz sportowy” 2.610,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dukielszczyzny „ W trosce o zdrowie” 1000,00 

Szkolne Koło Caritas w Równem 1.760,00 

Szkolne Koło Caritas w Dukli 2.000,00 

Polski Związek Wędkarki Koło „PSTRĄG” w Dukli 1.000,00 

Stowarzyszenie Miłośników Równego” Równianie” 1.000,00 

Podtrzymywanie 
i upowszechniania tradycji 
narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwój 
świadomości narodowej, 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Karpackiej „Karpatka” 3.400,00

Id: 3C0607E0-21D2-416C-BE11-0DCC42118330. Podpisany Strona 3



Regiony Związek Kółek Rolników Kółek i Organizacji Rolniczych w Krośnie z/s 
w Jaśle 

2.400,00

Towarzystwo na Rzecz Rozwoju Muzeum Kultury Łemkowskiej 4.300,00

Stowarzyszenie Kulturalno- Rekreacyjne „Jedność” z Łęk Dukielskich 4.300,00

Zjednoczenie Łemków Gorlic 4.300,00

Stowarzyszenie  „Razem Lepiej” z Trzciany 500,00 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Wietrzno „WIATR” 500,00 

obywatelskiej i kulturowej, 
działalność na rzecz 

mniejszości narodowych 
i etnicznych oraz języka 

regionalnego, działalność na 
rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalność 
wspomagająca rozwój 
wspólnot i społeczności 

lokalnych 

20.000,00 zł

Oddział Akcji Katolickiej w Dukli 300,00 

Id: 3C0607E0-21D2-416C-BE11-0DCC42118330. Podpisany Strona 4




